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1
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

C* -2 Sm. V. Riisi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
s J siidiumi aukirjaga
Teenete eest vabariigi kinematograafia arendamisel ja seoses seitsme

kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Kinematograafiatöötajate 
Liidu sekretäri Vladimir Antoni p. Riisi Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 14. veebruaril 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
д* a Sm. H. Oru autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
2 * siidiumi aukirjaga
Kauaaegse laitmatu töö eest parteiorganites ja seoses viiekümnenda 

sünnipäevaga autasustada sm. Hilda Augusti t. Orgu Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 15. veebruaril 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
С C ALMAVÜ organisatsioonide ja aktivistide autasustamise kohta 
2 J Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Aktiivse osavõtu eest massilisest riigikaitsetööst ning seoses Üleliidu

lise Armee, Lennu- ja Mereväe Abistamise Vabatahtliku Ühingu nelja
kümnenda aastapäevaga autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga järgmisi ALMAVÜ organisatsioone ja aktiviste:

Helme Maakutsekooli nr. 30 algorganisatsioon.
Tehase «Eesti Kaabel» algorganisatsioon.
Vabariiklik Automotoklubi.

*

Helme, Endel Eduardi p. Tallinna Lennuspordiklubi insener.
N i к u I i n, Andrei Matvei p. — Pärnu Linnakomitee esimees.
Soo, Endel Jakobi p. — Vabariikliku Komitee esimehe asetäitja. 
Sädus, Jaan Ludvigi p. — Vabariikliku Automotoklubi õppejõud.
T s e 1 i k, Andrei Paveli p. — reservpolkovmk.
Võsumägi, Valter Rudolfi p. — Tartu Linnakomitee esimees.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn. 17. veebruaril 1967.



Muudatuste tegemisest Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
5 O 1S67- aasta 7. veebruari seadluses «Eesti NSV Ülemnõukogu 

valimiste ringkonnakomisj onide koosseisu kinnitamise kohta»
Vabastada Alma Peetri t. Puusepp Eesti NSV Ülemnõukogu Tal

linna valimisringkonna nr. 12 ringkonnakomisjoni sekretäri kohustest, 
jättes ta sama komisjoni liikmeks, ning kinnitada Eesti NSV Ülemnõu
kogu Tallinna valimisringkonna nr. 12 ringkonnakomisj oni sekretäriks 
Evald Gustavi p. В о к f e 1 d t.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 24. veebruaril 1967.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

C *7 Tööviljakuse edasise kasvu tagamise abinõude kohta vabariigi: 
* / tööstuses ja ehituses
Väljavõte:
Lähematel aastatel tööviljakuse kiirema kasvu tagamiseks tööstuses, 

ja ehituses ning vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu 22. detsembri 1966. a. määrusele nr. 970 Eestimaa Kommunist
liku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. Eesti NSV ministeeriumidel, keskasutustel, tööstus- ja ehitusette
võtete! ette näha aasta- ning perspektiivplaanides organisatsioonilis-teh- 
niliste abinõude väljatöötamine tööviljakuse kasvu kiirendamiseks, arves
tades eesrindlikke kodu- ja välismaiseid tootmiskogemusi, ning organi
seerida nende abinõude ellurakendamine, et tagada:

igas tööstus- ja ehitusettevõttes teaduse ja tehnika saavutuste, seal
hulgas kõige efektiivsemate leiutiste ja ratsionaliseerimisettepanekute 
juurutamise kiirendamine, suure jõudlusega seadmete esmajärjekordne 
tegevusserakendamine, uute, progressiivsete tehnoloogiliste protsesside 
tarvituselevõtmine, töötavate seadmete uuendamise ja moderniseerimise 
laiendamine;

põhi-, abi- ja teenindava tootmise spetsialiseerimise igakülgne aren
damine olemasolevate spetsialiseeritud võimsuste otstarbekama kasuta
mise ja uute spetsialiseeritud võimsuste tegevusserakendamise teel;

uute tootmisvõimsuste kiirem ja täielikum kasutuselevõtmine, milleks 
hoolikalt viimistleda projektlahendusi ja tehnoloogiat, õigeaegselt ette 
valmistada uusi käitisi ning komplekteerida need vajaliku kvalifitseeritud 
kaadriga;



olemasolevate seadmete, ehitusmasinate ja transpordivahendite pa
rem kasutamine vahetustega töötamise laiendamise ja nende täielikuma 
koormamise teel, seadmete töökorras hoidmiseks vajalike profülaktiliste 
abinõude õigeaegse rakendamise, tootmise üksikute kitsaskohtade kõrval
damise ja ettevõtete rütmilise töö organiseerimise teel;

töö mehhaniseerimise taseme tõstmiseks vajalike tööde plaanipärane 
korraldamine põhi- ning eriti abi- ja teenindavas tootmises, seadmete re
montimisel, tõste- ja transpordi- ning laooperatsioonides, tsentraliseeritud 
korras eraldatavate ressursside, tööstus- ja ehitusettevõtete omavahendite, 
samuti pangakrediitide efektiivsem ärakasutamine selleks otstarbeks;

töö teadusliku organiseerimise meetodite juurutamine, töö normee
rimise oluline parendamine, tööajakadude likvideerimine tööstus- ja ehi- 
tusettevõtetes, tootmise juhtimise täiustamine arvutustehnika vahendite 
kasutamise teel;

kaadri kinnistamine tööstus- ja ehitusettevõtetes, tööliste väljaõppe 
ja kvalifikatsiooni tõstmise parendamine tootmises;

ettevõtete ja ehituste häireteta materiaal-tehniline varustamine ning 
koopereeritud hangete alal kehtestatud ülesannete tingimatu täitmine;

majanduslike näitajate parem planeerimine, tööviljakuse kasvuks 
vajalike olemasolevate reservide igakülgne arvestamine perspektiiv-, 
aasta- ja kvartaliplaanide koostamisel ettevõtetes selleks, et plaanides 
oleks ette nähtud tööviljakuse kasvutempo tõus, mis ennetab keskmise 
töötasu kasvu.

Partei-, nõukogude ja ametiühinguorganitel tagada eelnimetatud abi
nõude väljatöötamisele laialdane spetsialistide, novaatorite ja tootmisees- 
rindlaste kaasatõmbamine ning teha kõik vajalik selleks, et need abinõud 
ellu rakendataks.

2. Eesti NSV Riiklikul Plaanikomiteel, Eesti NSV ministeeriumidel 
ja keskasutustel ette näha rahvamajandusplaianides tööstusliku tootmise 
struktuuri täiustamine, valmistatava toodangu kvaliteedi tõstmine ja toot
mise ratsionaalne paigutamine.

3. Eesti NSV Riiklikul Plaanikomiteel, Eesti NSV ministeeriumidel ja 
keskasutustel, Eesti NSV Teaduste Akadeemiat ja teisi teaduslikke orga
nisatsioone kaasa tõmmates, välja töötada ja* rahvamajandusplaanides 
ette näha teaduslik-tehniliste ning majanduslike abinõude kompleksid 
vabariigi kogu rahvamajandusele ja üksikutele tööstus- ning ehitusharu- 
dele, et tagada ühiskondliku töö viljakuse maksimaalselt võimalik 
tõstmine.

4. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel:
pidevalt rakendada abinõusid üksikute toodanguliikide töömahukuse 

vähendamiseks igas ettevõttes;
tarvitusele võtta täiendavad abinõud tööjõu säästlikumaks kasutami

seks tööstuses ja ehituses, samuti töötajate ilma mõjuvate põhjusteta toi
muva sagedase vahetumise kõrvaldamiseks, pöörates erilist tähelepanu 
neile vajalike tootmis- ning korteri- ja elukondlike tingimuste loomisele.

5. Arvestades, et suurt kahju teevad tootmisele pal j udes ettevõtetes 
ja ehitustel toimuvad töödistsipliini rikkumised, kohustada partei-, nõu
kogude, ametiühingu-, komsomoli- ja majandusorganeid:



tarvitusele võtma kõik vajalikud abinõud töödistsipliini tugevdami
seks, tööaja täieliku ja efektiivse kasutamise tagamiseks, tööluuside ning 
tööle hilinemiste kõrvaldamiseks, igas ettevõttes ja ehitusel töösisekorra 
eeskirjadest kinnipidamiseks;

tõhustama kasvatustööd tööliste ja teenistujate seas ja tegema lõpu 
igasugustele lohaka töössesuhtumise juhtumitele;

tagama ettevõtete juhtijate ainujuhtimise tugevdamise töödistsipliini 
tõstmisega seotud küsimuste otsustamises, pidades rangelt kinni kehtivast 
seadusandlusest.

6. Eesti NSV Riiklikul Plaanikomiteel, Eesti NSV ministeeriumidel ja 
keskasutustel ette näha rahvamaj andusplaanides abinõud tegutsevate 
tööstus- ja ehitusettevõtete ratsionaalsemaks spetsialiseerimiseks.

Tagada elamu- ja tsiviil-, tööstuslikule ja põllumajanduslikule ehitu
sele vajalikke monteeritavaid konstruktsioone ning tooteid valmistavate 
uute ettevõtete ehitamise ning tegutsevate ettevõtete rekonstrueerimise 
ja laiendamise kiirendamine ning tehases valmistatavate detailide ja 
konstruktsioonide spetsialiseeritud tootmise suurendamine.

7. Remondi-, transpordi- ja laomajanduse paremaks organiseerimiseks 
tööstuses ning ehituses Eesti NSV Riiklikul Plaanikomiteel, Eesti NSV 
ministeeriumidel ja keskasutustel:

1) välja töötada ja lähema 4—5 aasta jooksul ellu rakendada konk
reetsed abinõud remondimajanduse parendamiseks,

2) tarvitusele võtta abinõud ehituses olemasolevate remondiettevõtete 
võimsuste paremaks kasutamiseks ja arendamiseks,

3) ette näha transpordi- ja laooperatsioonide mehhaniseerimine, lao
ruumide projekteerimine ning ehitamine, silmas pidades moodsate tõste- 
ja transpordiseadmete ning muude seadmeliikide ja standardtaara kasu
tamist.

8. Töö organiseerimise ja tootmise juhtimise täiustamiseks Eesti NSV 
ministeeriumidel ja keskasutustel, tööstus- ning ehitusettevõtete juhtijatel 
tagada:

eesrindlike töömeetodite, mitmel masinal ja mitmel agregaadil töö
tamise, kutsealade ühitamise juurutamine, samuti töökohtade sätitud tee
nindamise organiseerimine, nende parem varustamine seadmetega ja 
parem, planeerimine;

tehniliselt põhjendatud töönormide (teenindusnormide) laialdasem 
kasutamine kõigi kategooriate tööliste osas, sealhulgas kä nende tööliste 
osas, kes saavad ajatöötasu, samuti insener-tehniliste töötajate ja teenis
tujate osas;

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate töö organiseerimise täius
tamine struktuuriliste allüksuste suuremaks koondamise, ülearuste lülide 
likvideerimise, dokumentatsiooni lihtsustamise ja insener-tehniliste töö
tajate ning teenistujate töö ulatusliku mehhaniseerimise alusel;

kõige soodsamate töötingimuste loomine raskete tööde mehhanisee
rimise, töökohtade otstarbeka valgustamise ja ventilatsiooni efektiivsuse 
tõstmise teel ettevõtetes, õhkkonna tolmususe ja gaasisuse kõrvaldamise, 
müra ning vibratsiooni likvideerimise teel;



tootmise ning töö organiseerimise teaduslike meetodite väljatöötamine 
uusimaid kodu- ja välismaiseid kogemusi arvestades ning juurutamine 
üksikutes ettevõtetes aastail 1967—1968 ühes nende töökogemuste järg
neva laiendamisega vastava haru teistele ettevõtetele;

ettevõtete ehituse ja rekonstrueerimise projekteerimisel tootmise ja 
töö teadusliku organiseerimisega seotud küsimuste hoolikas läbitöötamine, 
lähtudes eesrindlikest kodu- ja välismaistest kogemustest;

alluvate projekteerimis- ja konstmeerimisorganisatsioonide, töönor- 
mätiivide uurimise jaamade ja büroode koosseisus selliste allüksuste tu
gevdamine, kes tegelevad tootmise ja töö ökonoomika ning organiseeri
mise küsimustega; ette näha, et tööde tegemine nende poolt ettevõtetele 
ja organisatsioonidele toimub lepingute alusel;

koos ametiühinguorganisatsioonidega iga ettevõtte ja ehituse osas 
tööliste paigutamise ja kasutamise olukorra hoolikas uurimine; kavandada 
ja ellu rakendada vajalikud abinõud nende ratsionaalseks koormamiseks 
kõigis jaoskondades.

9. T öö j õur essur sside paremaks jaotamiseks ja kasutamiseks moodus
tada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklik T öö j õuressursside Kasutamise 
Komitee.

Määrata kindlaks, et Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklik Töö j õu
ressursside Kasutamise Komitee teostab;

koos ministeeriumide, keskasutuste ja ettevõtetega tööliste ümber
kvalifitseerimise ning ettevõtete, ehituste, tööstusharude ja rajoonide va
hel ümberjaotamise abinõude väljatöötamist ja ellurakendamist, arvesta
des tootmise vajadusi;

elanikkonna töölerakendamist, samuti elanikkonna informeerimist 
ettevõtete, ehituste ja organisatsioonide vajadusest tööliste ja teenistujate 
järele;

ühiskondlikus majanduses rakendamata töövõimelise elanikkonna 
koosseisu uurimist ja koos plaani- ning majandusorganitega ettepanekute 
väljatöötamist tööjõuressursside ratsionaalseks kasutamiseks;

tööliste organiseeritud värbamise korraldamist, samuti kontrolli orga
niseerimist majandusorganite kohustuste täitmise üle ettevõtetesse ja ehi
tustele suunatavatele töölistele ja teenistujatele vajalike tootmis- ning 
korteri- ja elukondlike tingimuste loomises.

10. Eesti NSV Rahandusministeeriumil ja Eesti NSV Riiklikul Plaani
komiteel esitada ühe kuu jooksul Eesti NSV Ministrite Nõukogule ette
panek Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Tööj õuressursside Kasuta
mise Komitee struktuuri ja koosseisu kohta vabariigis kehtestatud tööta
jate arvulise koosseisu ja valitsemisaparaadi ülalpidamiskulude piires.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku] Kutsehariduse Komiteel, 
Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel välja töötada ja rakendada 
abinõusid kvalifitseeritud tööliste paremaks ettevalmistamiseks kutsekoo
lides ja vahetult tootmises, silmas pidades väljaõppe kvaliteedi tõstmist, 
suurema arvu laia profiiliga kvalifitseeritud tööliste ettevalmistamist ja 
kutsehariduse õppe-tootmisbaasi tugevdamist.



12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Kõrgema ja Kesk-erihari- 
duse Komiteel tagada spetsialistide ettevalmistamine töö organiseerimise 
ja tootmise juhtimise organiseerimise alal, samuti tööfüsioloogia ja -psüh
holoogia alal;

ette näha inseneride, ökonomistide ja tehnikute õppeprogrammides 
töö teadusliku organiseerimise ja tootmise juhtimise teadusliku organi
seerimise kursus, samuti sari loenguid tööfüsioloogiast ja -psühholoogiast.

13. Kehtestada, et tööstuses ja ehituses tööviljakuse edasise kasvu 
tagamise abinõud, mis kuuluvad ellurakendamisele vastavalt käesolevale 
määrusele, tuleb ette näha rahvamaj andusplaanides eri osadena, ühes vas
tavate ressursside eraldamisega selleks otstarbeks.

15. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks, et:
1) NSV Liidu Riiklik Plaanikomitee, NSV Liidu Tööpingi- ja Töö- 

riistatööstuse Ministeerium ja teised masinaehituse ministeeriumid õn ko
hustatud arendama normaliseeritud lõike- ja mõõteriistade spetsialisee
ritud tootmist, samuti normaliseeritud tehnoloogiliste seadmete tootmist 
mastaapideni, mis õn vajalikud järkjärguliseks üleminekuks nende vaja
duse täielikule rahuldamisele tsentraliseeritud hangete korras;

2) NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Materiaal-Tehnilise Va
rustamise Komiteele õn tehtud ülesandeks:

võtta materiaalsete ressursside jaotamise plaanidesse normaliseeritud 
tööriistad ja normaliseeritud tehnoloogilised seadmed, ette nähes ette
võtete ja ehituste vajadušte esmajärjekordse rahuldamise üksikute ma- 
jandusrajoonide piires, kus hakatakse laiendama normaliseeritud tööriis
tade ja normaliseeritud tehnoloogiliste seadmete spetsialiseeritud tootmist;

tarvitusele võtta abinõud ettevõtete ja ehituste normaliseeritud töö
riistadega, normaliseeritud tehnoloogiliste seadmetega ja varuosade ning 
vahetatavate detailidega varustamise baaside olemasoleva võrgu laien
damiseks;

3) NSV Liidu Riiklik Plaanikomitee ning Ehitus-, Teede- ja Kommu- 
naalmasinaehituse Ministeerium õn kohustatud välja töötama NSV Liidu 
Riikliku Ehituskomitee osavõtul ja ette nägema rahvamaj andusplaanides 
alates 1967. aastast abinõud suure jõudlusega masinate tootmise tunduvaks 
laiendamiseks töömahukate tööde mehhaniseerimiseks ja raske käsitsitöö 
vähendamiseks ehituses, samuti abinõud ehitusalaste mehhaniseeritud ja 
käsi-tööriistade tootmise laiendamiseks, silmas pidades nende nõudmise 
täielikku rahuldamist lähematel aastatel;

4) NSV Liidu Riiklik Plaanikomitee õn kohustatud NSV Liidu Raske-, 
Energeetika- ja Transpordimasinaehituse Ministeeriumi, NSV Liidu Söe
tööstuse Ministeeriumi ja liiduvabariikide ministrite nõukogude osavõtul 
välja töötama abinõud erinevate mäegeoloogiliste tingimustega kaevan
duste jaoks suure jõudlusega söekaevandamiskomplekside, mehhaniseeri
tud tugede, võimsate mittemonteeritavate kraap- ja lintkonveierite, trans
pordimasinate ja -mehhanismide, automatiseerimisvahendite ja muu teh
nika väljalaske tunduvaks suurendamiseks, alates 1968. aastast;

5) NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Töö ja Töötasu Komi
teele koos NSV Liidu Riikliku Ehituskomitee ja Üleliidulise Ametiühin
gute Kesknõukoguga õn tehtud ülesandeks ette valmistada ja välja anda



1967. aasta 1 kvartalis metoodilised soovitused töö teadusliku organisee
rimise ja tootmise juhtimise teadusliku organiseerimise põhinõuete ning 
normatiivmater jalide väljatöötamiseks, milliseid tuleb arvestada mitme
suguste tööstusharude ettevõtete ja ehitusettevõtete projekteerimisel;

6) NSV Liidu ministeeriumid koos NSV Liidu Kõrgema ja Kesk-eri- 
hariduse Ministeeriumiga õn kohustatud:

organiseerima kooskõlastatult NSV Liidu Riikliku Plaanikomiteega, 
alates 1967. aastast, üksikute ministeeriumide juures tööstus- ja ehitus
ettevõtete juhtivate ja insener-tehniliste töötajate kvalifikatsiooni tõst
mise kursused tootmistöö katkestamisega;

ette nägema tööstusliku tootmise planeerimise ja majandusliku stimu
leerimise uue süsteemi, vastavate tööstusharude ja ehituse alal tootmise 
tehnika ja tehnoloogia täiustamise uusimate kodu- ja välismaiste koge
muste, töö organiseerimise ja tootmise juhtimise organiseerimise kaas
aegsete teaduslike aluste, töö normeerimise printsiipide, automatisee
ritud juhtimissüsteemide ja arvutustehnika vahendite juurutamise meeto
dite tundmaõppimise nimetatud kursustel;

7) masinaehituse ministeeriumidele, kelle ettevõtted valmistavad üld- 
masinaehituses kõige enam levinud tüüpi masinaid, seadmeid ja aparaate, 
õn tehtud ülesandeks tagada niisuguste masinate, seadmete ja aparaatide 
tsentraliseeritud remont.

Nimetatud ministeeriumidele õn tehtud ülesandeks:
teha remonditöid neile alluvate vastavat tüüpi masinaid, seadmeid ja 

aparaate tootvate masinaehitustehaste jõududega, samuti remondi- ja 
mehhaanikatsehhide ning spetsialiseeritud remonditehaste jõududega;

moodustada unikaalseid seadmeid valmistavates tehastes nende sead
mete kapitaalremondi brigaadid nende seadmete ekspluateerimise koh
tades.

Õn kehtestatud, et ühes tööstusharus rakendatavate tehnoloogiliste 
seadmete remont tagatakse tsentraliseeritud korras reeglina nende minis
teeriumide ja keskasutuste poolt, kelle ettevõtted neid seadmeid eksplua
teerivad;

8) NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Töö ja Töötasu Komi
teele õn tehtud täiendavalt ülesandeks välja töötada töö teadusliku orga
niseerimise ja tootmise juhtimise teadusliku organiseerimise probleemid 
ja tähtsamad tööstusharudevahelised normatiivid, korraldada uurimistöid 
ja välja töötada soovitused, rahvamajanduses töö teadusliku organiseeri
mise tööstusharudevahelistes küsimustes, ministeeriumide ja keskasutuste 
tegevuse koordineerimine töö teadusliku organiseerimise ja tootmise juh
timise teadusliku organiseerimise alal, samuti selle ala kaadri kvalifikat
siooni tõstmise metoodiline juhtimine.

Seoses sellega moodustatakse NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku 
Töö ja Töötasu Komitee juures Üleliiduline Töö Organiseerimise ja Toot
mise Juhtimise Organiseerimise Teaduslik-Metoodiline Keskus;

9) NSV Liidu Riiklikule Plaanikomiteele õn tehtud ülesandeks vaba
riiklike organite töö koordineerimine tööjõuressursside kasutamise alal 
tööjõu tööstusharude ja liiduvabariikide vahel jaotamise ning ümber j ao-



tamise planeerimise osas, samuti tööjõu vajaduse kohta vabariikidevahe- 
lise informatsiooni organiseerimise osas elanikkonna jaoks, tööjõuressurs- 
side bilansside, kaasa arvatud kvalifitseeritud tööjõu bilansid, väljatööta
mine NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste ning liiduvabariikide 
ministrite nõukogude ettepanekute alusel, samuti tööjõuressursside rat
sionaalse kasutamisega riigis seotud teiste küsimuste läbivaatamine ja 
lahendamine;

10) NSV Liidu Riikliku Ehituskomitee juures õn asutatud Üleliiduline 
Ehituse Töö Teadusliku Uurimise ja Projekteerimise Instituut ja nimetatud 
instituudile õn tehtud ülesandeks teaduslike uurimuste väljatöötamine ja 
üldistamine ehituse töö teadusliku organiseerimise täiustamise problee
mide alal ning teadusliku uurimise instituutide, instituutide ja trustide 
«Orgtehstroi», normatiivide uurimise büroode ja jaamade, samuti ehitus- 
organisatsioonide tegevuse koordineerimine töö teadusliku organiseeri
mise alal ehitustel;

11) tööviljakuse edasise kasvu tagamise abinõude konkreetse loetelu, 
millised tuleb võtta NSV Liidu rahvamajanduse arendamise plaanidesse 
ja NSV Liidu ning liiduvabariikide ministeeriumide ja keskasutuste plaa
nidesse, määrab kindlaks NSV Liidu Riiklik Plaanikomitee.

* *

*

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu juhivad 
ettevõtete, ministeeriumide, keskasutuste, nõukogude, partei-, ameti
ühingu- ja komsomoliorganite tähelepanu sellele, et edasine kiire töö
viljakuse tõstmine tööstuses, ehituses ja teistes rahvamajandusharudes õn 
uue viisaastaku majanduspoliitiliste ülesannete eduka realiseerimise täh
tis tingimus. Ettevõtete, ehituste ja majandusorganite kollektiivide jõu
pingutused tuleb keskendada sellele, et mitte üksnes täita, vaid kä ületada 
tööviljakuse kasvu ülesanded.

Partei-, nõukogude ja ametiühinguorganid õn kohustatud juhtima 
töötajate loovat aktiivsust, arendama kõikjal võistlust kõrge tööviljakuse 
saavutamise eest igal alal, igati toetama kõiki progressiivseid algatusi ja 
tagama eesrindlike kogemuste juurutamise.

Eestimaa Kommunistliku Partei Eesti NSV Ministrite Nõukogu
Keskkomitee sekretär esimehe esimene asetäitja

J. KÄBIN E. TÕNURIST

Tallinn, 14. veebruaril 1967. Nr. 65.



С О «Rinnamärgi «Eeskujulik malevlane» põhimääruse», märgi 
' О eskiisi ja kirjelduse kinnitamise kohta

Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määravad:

1. Kinnitada juurdelisatud «Rinnamärgi «Eeskujulik malevlane» põhi
määrus», märgi eskiis ja kirjeldus.

1. Rinnamärgiga «Eeskujulik malevlane» autasustatakse vabatahtlike 
rahvamalevate liikmeid, kes õn oma kohuste täitmisel eriti aktiivsed 
olnud ja avaliku korra kaitsmisel kõige rohkem silma paistnud.

2. Rinnamärgiga «Eeskujulik malevlane» autasustatakse Eestimaa KP 
linna- või rajoonikomitee büroo otsusega vabatahtliku rahvamaleva staabi 
esildisel.

Märk antakse reeglina kätte pidulikult rahvamaleva liikmete üld
koosolekul või linna või rajooni malevlaste kokkutulekul.

Rinnamärki «Eeskujulik malevlane» kantakse rinnas vasakul pool,
3. Rinnamärgiga «Eeskujulik malevlane» autasustatule antakse koos 

märgiga kätte käesolevale põhimäärusele lisatud näidisele vastav märgi 
kandmise õiguse tunnistus.

4. Ebaväärika käitumise või rahvamalevlase kõrget nimetust diskre- 
diteerivate tegude eest võib Eestimaa KP linna- või rajoonikomitee büroo 
otsusega malevlaselt rinnamärgi «Eeskujulik malevlane» ära võtta.

Rinnamärk ja tunnistus tagastatakse neil juhtudel partei linna- või 
raj oonikomiteele.

Väljavõte:

Eestimaa Kommunistliku Partel 
Keskkomitee sekretär 

J. KÄBIN
Tallinn, 17. veebruaril 1967. Nr. 68.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Kinnitatud
Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV 

Ministrite Nõukogu 17. veebruari 
1967. a. määrusega nr. 68

Rinnamärgi «Eeskujulik malevlane» 
põhimäärus



Lisa
«Rinnamärgi «Eeskujulik malevlane» 

põhimääruse» juurde

Rinnamärgi «Eeskujulik malevlane» 
tunnistuse näidis

— 7 sm —

Eesti NSV 
vapp

TUNNISTUS

Tunnistuse sisekülg (peale kleebitud)

Rinnamärgi
kujutis

Tunnistus nr.

otsusega

õn autasustatud rinnamär
giga «Eeskujulik malev
lane»



Kinnitatud
Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV 

Ministrite Nõukogu 17. veebruari 
1967. a. määrusega nr. 68

Rinnamärgi «Eeskujulik malevlane» 
kirjeldus

Rinnamärk «Eeskujulik malevlane» kujutab endast 1,5 mm paksust 
täisnurkset tombakist plaati. Kõrgus õn 17,5 mm ja laius 28 mm. Plaat 
õn ääristatud 0,25 mm laiuse reljeefse raamiga.

Rinnamärgi vasakul poolel õn 6 mm laiune ja rubiinpunase emailiga 
kaetud vertikaaltriip. Triibul õn metallist tammelehe kujutis.

Vertikaaltriibust paremal õn rubiinpunasest emailist tagapinnal hori
sontaalselt 21 mm pikkune reljeefne kiri: ülal — «EESKUJULIK», all — 
«MALEVLANE». Tähtede kõrgus õn 3 mm.

Vertikaaltriibust paremal, ülemise ja alumise kirja vahel õn reljeefne 
metallist ristkülik, mille pinnal õn rubiinpunasest emailist sirbi ja vasara 
kujutis.

Rinnamärgi paremal poolel, ülemise ja alumise kirja vahel õn Eesti 
NSV riigilipu emailist kujutis. Lipu kujutise laius õn 12 mm, kõrgus 
9,5 mm.

Märgi metallpinnad ja emailkate õn poleeritud.
Rinnamärgi tagaküljel õn tema järjekorranumber ja kinnitusnõel.



_ Eesti NSV linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude
59 täitevkomiteede majavalitsuste sotsialistliku võistluse tingi

muste täiendamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Täiendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin

gute Nõukogu 4. juuni 1959. a. määrusega nr. 211 (ENSV Teataja 1959, 
nr. 34, art. 176) kinnitatud «Eesti NSV linnade ja rajoonide töörahva saa
dikute nõukogude täitevkomiteede majavalitsuste sotsialistliku võistluse 
tingimuste» p. 1 järgmiste lõikudega:

«tsiviilkaitsealaste ürituste plaani täitmisel;
majavalitsuste töötajate käitumisel ühiskonnas ja igapäevases elus 

vastavalt nõukogude seaduste ja kommunistliku moraali nõuetele.»
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

esimehe esimene asetäitja esimees
E. TÕNURIST P. NEEROT

Tallinn, 11. veebruaril 1967. Nr. 61.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. Vadim Vladimiri p. Aleksandrovi autasustamise kohta 
qQ Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 

Nõukogu aukirjaga
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse laitmatu töö eest ehituste projekteerimise alal ja seoses 

kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Riikliku Ehituskomi
tee riikliku projekteerimise instituudi «Eesti Projekt» direktori asetäitjat 
sm. Vadim Vladimiri p. Aleksandrovit Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute
esimehe esimene asetäitja Nõukogu sekretär

E. TÕNURIST A. KELLO

Tallinn, 14. veebruaril 1967. Nr. 63.



Linnades ja teistes asulates, samuti tööstusettevõtetes ehitata-
Z-i vate maa-aluste insenerivõrkude ja -ehitiste geodeetiliste kont- 

rollmõõdistamiste sooritamise ja teostusjooniste koostamise 
korra kohta

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel tagada alluvate ehi

tus- ja montaažiorganisatsioonide jõududega maa-aluste insenerivõrkude 
ja -ehitiste ehitamine ranges vastavuses projektide, ehitusnormide ning 
-eeskirjadega, samuti tööettevõtulepingute tingimustega ja esitada telli
jale (hoonestajale) teostusjoonised ehitus- ja montaažtööde tegemise eest 
vastutavate ametiisikute allkirjadega, näidates ära tegelikult tehtud tööde 
vastavuse nendele joonistele või nendes joonistes tehtud muudatustele.

2. Kohustada vabariigi linnade ja rajoonide peaarhitektide (vanem- 
arhitektide) juures asuvaid tootmisgruppe sooritama maa-aluste inseneri
võrkude ning -ehitiste geodeetilist kontrollmõõdistamist koos teostusjoo
niste valmistamisega, et kanda ehitatud võrgud ja ehitised linnade ning 
teiste asulate, samuti tööstusettevõtete komplekside generaalplaanidele 
hiljemalt kolme päeva jooksul, arvates ehitus- ja montaažiorganisatsioo- 
nidelt ametliku väljakutse saamise päevast.

3. Käesoleva määruse punktis 2 nimetatud tööd teha tellijate (hoo
nestajate) vahenditest, mis õn spetsiaalselt ette nähtud finants-eelarvelis- 
tes koondarvestustes projekteerimis- ning uurimistööde kulude peatükis.

Kui finants-eelarvelistes koondarvestustes puuduvad vahendid selleks 
otstarbeks, tasub tellija need kulud NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
8. oktoobri 1965. a. määrusega nr. 746 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
25. detsembri 1965. a. määrus nr. 588 — ENSV MK 1965, nr. 48, art. 217) 
kinnitatud «Ehituse finantseerimise eeskirjade» punktis 24 ettenähtud 
korras.

Juhul kui ehitus- ja montaažiorganisatsioonid teevad maa-aluste kom
munikatsioonide ehitustöid mittekvaliteetselt ja need tööd kuuluvad 
ümbertegemisele nende organisatsioonide arvel, tehakse teistkordne geo
deetiline kontroll koos teostusjooniste koostamisega samuti nende ehitus- 
ja montaažiorganisatsioonide arvel.

4. Kehtestada, et maa-aluste insenerivõrkude ja -ehitiste kaevikuid 
lubatakse kinni ajada alles pärast nende täpset fikseerimist plaani ja 
kõrguse osas vabariigi linnade ja rajoonide peaarhitektide (vanemarhitek- 
tide) juures asuvate tootmisgruppide poolt.

5. Kehtestada, et kõik ehitatavad uued maa-alused insenerivõrgud 
kuuluvad pärast nende ehituse lõpuleviimist üleandmisele järgmiste orga
nisatsioonide bilanssi:

1) väljaspool ettevõtete ja majavalduste territooriumi asuvad elektri
kaablid — Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Energeetika ja 
Elektrifitseerimise Peavalitsuse kohalikele organitele;



2) veevarustuse ja kanalisatsiooni torujuhtmestik — linnade ja ra
joonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede vastavatele osa
kondadele;

3) gaasivarustus — Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Gasi- 
fitseerimise Peavalitsuse kohalikele gaasimaj anduskontoritele;

4) maa-alused sideehitised — Eesti NSV Sideministeeriumi kohalikele 
organitele;

5) magistraal- ja kvartalisisesed soojustrassid kuni sisenduseni hoo
netesse — ettevõtetele, kes sooj usvarustusallikaid ekspluateerivad.

Valmisehitatud maa-aluste võrkude ja ehitiste üleandmisel vastava 
loetletud ekspluateeriva organisatsiooni bilanssi õn tellija (hoonestaja) 
kohustatud üle andma kä kogu tehnilise teostusdokumentatsiooni, kaasa 
arvatud geodeetilise kontrolli teostusjoonised ja riiklike vastuvõtukomis
jonide kinnitatud aktid.

6. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. septembri 
1960. a. määrus nr. 383 (ENSV MK 1960, nr. 36, art. 106) ja 29. juuni 
1964. a. määrus nr. 303 (ENSV MK 1964, nr. 29, art. 109).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrile Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 10. veebruaril 1967. Nr. 58.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Riikliku Tehnilise 

Z Л ja Mäejärelevalve Inspektsiooni reorganiseerimise kohta Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu juures asuvaks Riikliku Tehnilise ja 
Mäejärelevalve Valitsuseks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Reorganiseerida Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Riiklik 

Tehniline ja Mäejärelevalve Inspektsioon Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
juures asuvaks Riikliku Tehnilise ja Mäejärelevalve Valitsuseks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 21. veebruaril 1967. Nr. 69.



Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. augusti 1964. a. määrusega 
nr. 406 kinnitatud «Eesti NSV riiklikes ja kooperatiivsetes kau-

Z 12 bandusorganisatsioonides vananenud tegumoega ja aegunud
ö s mudelite järgi valmistatud ning osaliselt oma esialgse kvali

teedi kaotanud tööstuskaupade allahindamise ja väljamüügi 
põhimääruse» osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. augusti 1964. a. määrusega nr. 406 

(ENSV MK 1964, nr. 36, art. 139) kinnitatud «Eesti NSV riiklikes ja koope
ratiivsetes kaubandusorganisatsioonides vananenud tegumoega ja aegu
nud mudelite järgi valmistatud ning osaliselt oma esialgse kvaliteedi 
kaotanud tööstuskaupade allahindamise ja väljamüügi põhimääruse» osa
liseks muutmiseks sõnastada nimetatud põhimääruse punktid 13 ja 25 
järgmiselt:

«13. Kaupade allahindamiseks ettepanekute väljatöötamise komisjo
nid valmistavad ette vananenud tegumoega ja aegunud mudelite järgi 
valmistatud ning osaliselt oma esialgse kvaliteedi kaotanud kaupade nime
kirjad, ära näidates allahindamisele kuuluvate kaupade koguse, ja ette
panekud iga kauba allahindamise määra kohta.

Vananenud tegumoega ja aegunud mudelite järgi valmistatud kau
pade nimekirjad esitatakse koos nende kaupade näidistega läbivaatami
seks alalistele komisjonidele kaupade allahindamise alal vastavate vaba
riiklike hulgikaubanduse baaside juures.

Osaliselt oma esialgse kvaliteedi kaotanud kaupade nimekirjad esi
tatakse läbivaatamiseks kaubandusorganisatsioonide juhatajatele.»

«25. Osaliselt oma esialgse kvaliteedi kaotanud kaupadele määravad 
allahindamise määrad kindlaks kaubandusorganisatsioonide juhatajad 
olenevalt iga toote kvaliteedi languse astmest ja nende müügi võima
lustest.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 21. veebruaril 1967. Nr. 70.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
/д Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. aprilli 1964. a. määruse 
О * nr. 160 osalise muutmise kohta
Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 28. detsembri 1966. a. mää

rusele nr. 971 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. aprilli 1964. a. mää

ruse nr. 160 (ENSV MK 1964, nr. 16, art. 56) punkti 2 esimene lõik järg
miselt:



«2. Lubada Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel maksta tee
nistusülesande täitmise korras tehtud leiutiste eest autoritele, kes õn 
näidatud autoritunnistuses, mis õn välja antud ettevõtte (organisatsiooni) 
nimele, ühekordset ergutustasu 20 rublast kuni 200 rublani leiutise eest, 
kuid mitte rohkem kui 50 rubla ühele isikule, ministeeriumidele ja kesk
asutustele leiutustegevuse finantseerimiseks eraldatavate vahendite arvel.

ühiskondlikel alustel töötavates organisatsioonides (konstrueerimise 
ja tehnoloogia bürood, laboratooriumid, brigaadid jm.) tehtud leiutiste 
eest maksab ühekordset ergutustasu samas suuruses NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu juures asuv Leiutiste ja Avastuste Komitee leiutustegevuseks 
eraldatavate eelarveliste assigneeringute arvel.»

2. Ühekordse ergutustasu maksmine teenistusülesande täitmise kor
ras tehtud leiutiste autoritele aastate 1965—1966 eest toimub:

autoritunnistuste osas, mis õn välja antud kuni 1. jaanuarini 1966. a., 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuva Leiutiste ja Avastuste Komi
tee poolt temale leiutustegevuseks eraldatavate eelarveliste assigneerin
gute arvel:

autoritunnistuste osas, mis õn välja antud pärast 1. jaanuari 1966. a., 
Eesti NSV vastavate ministeeriumide ja keskasutuste poolt neile leiutus
tegevuse finantseerimiseks eraldatavate vahendite arvel.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 21. veebruaril 1967. Nr. 71.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Eesti NSV valitsuse otsuste osaliselt kehtetuks tunnistamise 

Ä ^ kohta seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. veebruari 
1966. a. määrusega nr. 102

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. veebruari 1966. a. määru
sega nr. 102 «Тootmisotstarbeliste lõpetatud ehitusobjektide ekspluatat
siooni võtmise korra kohta» (ENSV Teataja 1966, nr. 10, art. 55) ja vas
tavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 26. septembri 1966. a. määrusele 
nr. 781 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. novembri 1949. a. määruse nr. 927 

«Abinõudest loomakasvatusruumide ehitusplaani täitmiseks Eesti NSV 
Sovhooside Ministeeriumi sovhoosides» punkt 11;

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. augusti 1955. a. määruse nr. 238 
«Eesti NSV majanduse riikliku planeerimise ja finantseerimise korra 
muutmisest ning Eesti NSV ministritele lahendamiseks antavatest küsi
mustest» punkti 10 alapunkt 14;



Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. novembri 1962. a. määrus nr. 577 
«Valmisehitatud ettevõtete, hoonete ja ehitiste ekspluatatsiooni vastuvõt
mise korrast» (ENSV MK 1962, nr. 59, art. 214) valmisehitatud tootmis- 
otstarbeliste lõpetatud ehitusobjektide ekspluatatsiooni vastuvõtmise 
korra osas.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 23. veebruaril 1967. Nr. 74.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
1,25 trükipoognat. Tellimuse nr. 353.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
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